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H28 1.4 2.0 2.0 2.3 2.7 2.7 2.5 3.0
H29 1.2 2.1 1.7 2.3 2.3 2.5 2.7 2.7
H30 1.2 1.9 2.0 2.6 2.4 2.9 3.1 3.2
R1 1.3 2.2 2.4 2.5 2.7 2.7 3.0 3.2
R2 1.4 2.0 1.9 2.4 2.5 2.6 3.0 3.2
R3 1.4 2.1 2.0 2.3 2.7 3.0 3.0 3.4
R4 1.5 1. 2.1 2.6 3.0 2.8 3.6 3.6
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e W-3 " ) ‘%%EEI@E b i 0.4
S EEEpEE W6 N
\ [ ﬁmmﬁg?
o o 0.2
FEFIKEDEEAE : 0.2mg/ B:0.3
— 0.0 -
i O — ™M e} ™M [ee] [32] [e o] ™M
0 Skm LN ol T T — — o o o
[)] 0 I T T T
FE
—W-3 —W-6 W-7 —C1
—C4 C-10 —E-2 E-6
T-NKREFEIE (mg/L)
i) i B
FE e e e
w-3 W-6 W-7 statsh c-1 c-4 C-10 g E-2 E-6 g
4 T4 T4
S56 0.20 0.32 0.30 0.27 0.36 0.36 0.4 0.30 0.52 0.45 0.49
S57 0.15 0.22 0.25 0.1 0.33 0.32 0.45 0.37 0.46 0.49 0.48
S58 0.14 0.6 0.33 0.24 0.32 0.38 0.49 0.40 0.43 0.46 0.45
$59 0.16 0.24 0.1 0.20 0.27 0.30 0.47 0.35 0.42 0.49 0.46
S60 0.12 0.1 0.20 0.18 0.31 0.33 0.47 0.35 0.41 0.46 0.44
S61 0.12 0.29 0.25 0.22 0.32 0.36 0.44 0.37 0.48 0.51 0.50
<67 0.10 0.22 0.23 0.18 0.30 0.34 0.43 0.36 0.47 0.47 0.47
$63 0.12 0.20 0.24 0.19 0.31 0.34 0.44 0.36 0.47 0.55 0.51
A7t 0.16 0.34 0.32 0.7 0.38 0.40 0.51 0.43 0.50 0.56 0.53
A2 0.13 0.25 0.26 0.1 0.32 0.36 0.45 0.38 0.48 0.57 0.50
3 0.13 0.97 0.8 0.3 0.38 0.42 0.51 0.44 0.56 0.67 0.59
Ha 0.18 0.29 0.96 0.24 0.39 0.41 0.55 0.45 0.60 0.67 0.68
H5 0.17 0.8 0.40 0.8 0.43 0.53 0.53 0.50 0.70 0.69 0.70
6 0.14 0.29 0.31 0.25 0.48 0.43 0.75 0.55 0.64 0.69 0.67
H7 0.12 0.5 0.5 0.21 0.35 0.34 0.49 0.39 0.67 0.58 0.60
E 0.16 0.32 0.34 0.27 0.39 0.45 0.56 0.47 0.66 0.68 0.67
iE] 0.13 0.8 0.30 0.4 0.36 0.37 0.38 0.37 0.50 0.49 0.50
Hi0 0.14 0.57 0.28 0.3 0.39 0.44 0.51 0.45 0.56 0.67 0.59
HiT 0.14 0.9 0.35 0.6 0.41 0.43 0.52 0.45 0.55 0.58 0.57
HiZ 0.15 0.30 032 0.96 0.34 0.47 0.58 0.45 0.53 0.59 0.56
Hi3 0.16 0.31 0.31 0.96 0.39 0.40 0.48 0.42 0.53 0.55 0.54
Hi4 0.14 0.33 0.38 0.8 0.41 0.45 0.49 0.45 0.55 0.58 0.57
Hi5 0.16 0.33 0.35 0.8 0.43 0.48 0.55 0.49 0.69 0.63 0.66
Hi6 0.18 0.33 0.33 0.8 0.39 0.40 0.48 0.47 0.52 0.51 052
Hi7 0.13 0.31 0.27 0.94 0.39 0.41 0.44 0.41 0.56 0.62 0.59
Hig 0.16 0.33 0.30 0.96 0.39 0.43 0.49 0.44 0.57 0.56 0.57
Hi9 0.17 0.30 0.31 0.6 0.42 0.51 0.52 0.48 0.62 0.61 0.62
F20 0.19 0.35 0.40 0.31 0.41 0.46 0.50 0.46 0.59 0.57 0.58
A21 0.18 0.29 0.29 0.25 0.36 0.39 0.44 0.40 0.52 0.50 0.51
57 0.18 0.32 0.35 0.8 0.37 0.46 0.48 0.44 0.58 0.56 0.57
H23 0.20 0.32 0.37 0.30 0.42 0.51 0.53 0.49 0.57 0.55 0.56
24 0.14 0.8 0.30 0.94 0.35 0.43 0.44 0.41 0.55 0.54 0.55
H5 0.15 0.97 0.28 0.23 0.36 0.47 0.41 0.41 0.50 0.51 0.51
Fi%6 0.14 0.5 0.28 0.2 0.33 0.33 0.38 0.35 0.49 0.41 0.45
H27 0.16 0.97 0.28 0.94 0.31 0.39 0.41 0.37 0.50 0.48 0.49
F78 0.18 0.57 0.29 0.5 0.32 0.37 0.44 0.38 0.47 0.48 0.48
[P 0.14 0.99 0.26 0.93 0.38 0.45 0.43 0.42 0.57 0.60 0.59
F30 0.15 0.96 0.28 0.23 0.35 0.38 0.43 0.39 0.53 0.60 0.57
RT 0.15 0.95 0.32 0.95 0.36 0.42 0.42 0.40 0.53 0.59 0.56
R? 0.14 0.97 0.27 0.23 0.32 0.38 0.49 0.40 0.55 0.56 0.56
R3 0.15 0.5 .30 0.95 0.36 0.42 0.44 041 0.56 0.63 0.60
R4 0.14 0.96 0.31 0.24 0.38 0.40 0.44 0.41 0.57 0.55 0.56

) T-N OBRETIEMEREROA T,
BRETAEMEE I3 DU ERERL AN 0. 3mg/L, B « BUHBIERLS 0. 6mg/L T3,

CEE TR ERE R E S BRTRER) | AW 4 FE LKA Z S E R TRER) 2 b & ITER

L)

iU O FRJE AL IEIE A B 3K D 7o i B CREAR L £ 9

IRBRBEEER R LT 2 s 2B L ET,

25 T-NREBFTHEDHRS L IRFEELEDERIKR
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(mo/LIT-pRmEFTISE

X >
() e S - BEEREEOBESEEE(E : 0.05mg/L
: 0.08
PRSI DBIEEEE | 0.03mg/L
£ 0.06
. (mepma 0.04
i
{ et ) =
e \ E-6/ /
- = 0.02

0.00 bt HERKEER 0.02ma/L L
O — ™M [00) ™M [00) [32] 0] ™M
- n O I T ~— — o~ o~ [a'd
beliify] 0] (2] I I T T
o Skm FE
| S
—W3 —Wé6 W7 —C1
4 C-10 —E-2 E-6
T-PREFFIIME (mg/L)

FEp Ep =D

FE e e e

w3 | owe | w7 | s c1 c4 | c10 | mm E2 E6 5

F19 F19 T4
S5 0015 0026 0027 0023 0032 0033 004 003 0030 0053 007
557 0,015, 0,025 0,030 0,023 0.037| 0.03/| 0.049] 0.041] 0.058 0.054] 0.056
58 0,023 0032 0041|0039 0.030] 0,043 0.055] 0,046 0.053"0.056]~0.055
S50 0.023 0,025 0.026 0.005| 0.038 0.036| 0.062| 0.045| 0.047| 0.067| 0.057
5850 00160023 0036|0093 0,053 0,030 0.040] 0,040 0.046] 0.047]"""0.047
S61 0,015 0.006 0.032| 0.004| 0.037| 0.037|0.054] 0.043| 0.048 0.050] 0.049
560 0,018 0,005 0.031] " 0.025] 0,057 0.041 " 0.049] 0.043 0.049 " 0.048] " 0.049
563 0.015 0,020 0,026 0,020 0.095 " 0.033 0.041] 0.034| 0.044 " 0.052] 0.048
e 0,015 0,030 0.030] " 0.025| " 0.033 " 0.0350.048| 0.030 0.045 " 0.046| 0.046
P 0.013 0,020 0.022| 0.018] " 0.095 " 0.031 0.036 0.031] 0.038 0.044] " 0.041
H3 0,015 0.004] 0,027 0.002|0.031] 0,038 0.046| 0.038| 0.046] ~0.056| 0.051
Ha 0,013 0.024 0,023 0,020 0.032 " 0.036 0.047| 0.038] 0.060| 0.063| 0.062
HS 0.016]"0:029] 0040003800431 00530 055] " 0-050] 0.072] " 0.066] ~0.069
He 0.0i4] 0,030 0,033 0.026] " 0.045 " 0.043 " 0.063| 0.050] 0.058 " 0.057] " 0.058
H7 01300241 6.096] 0021 0.033] 0030 G.044] 0 035 0.056] " 0052] 0.054
Fig 001400040 098] 002003010 053] 0. 044]0.036]0.047]0.045]""0.046
Fio 0,013 0,009 0,033 0.005] " 0.038] " 0.0380.042| 0.030 " 0.052 " 0.053| 0.053
Fi0 0012 B 0033|0010 0033 0,033 0.043]0.036] " 0.041] 0.046]0.044
A1l 0.0i1 0,020 0,025 0.018] " 0.008 0.034| 0.038| 0.033| 0.043| 0.042| " 0.043
HiD 0,012 0001 0.026] 0.020] " 0.090 " 0.0310.047] 0.036] 0.030] " 0.043] " 0.041
Hi3 0,012 0,010 0,024 0.018] 0.094 " 0.027| " 0.030] " 0.027] " 0.020 0.020] 0.029
Hid 0,013 0.004] 0,034 0.004] " 0.030 " 0.031 0.032| " 0.031] 0.034 " 0.037] 0.036
Hi5 0.0i1 0015 0021 0016 0020 0.024| 0.025| 0.023] 0.030| 0.030] 0.030
Hi6 0.014]0.020] 0021 0.018] 0,00 0,021 0.005] 0.003] 0.094] 0.025]0.025
Hi7 00147 "0.019] 0.010] " 0.017| 0.022] 0.022] 0.025 0.023] 0.031 0.034] 0.033
Hig 00130 018] G091 00100910 02 G.094] 0 625]6.090] 0 098] 609
H19 0.016] 0,022 0.022] " 0.020[ 0.027] " 0.028 0.032] 0.029] " 0.037 0.038] " 0.038
H20 00147 0:022] " 0.028] 0021 0.0950:030]G.031] " 0.0290.037 0036 0.037
Fo1 0.012 0017 0019 0016 0020 0.024 0.005] 0.023| 0.033 0.031]  0.032
F2o 0.013 0018 0021|0017 0031 0.026 0.06] 0.024] 0.035 0.032] 0.034
F23 0,015, 0.024] 0028 0022 0028 0033 0034 0032 0.040] 0.042]  0.041
Fo4 0.0i1 0015 0019 0015 0.019 0.021| 0.024] 0.02i] 0.030| 0.027] 0.029
A5 0,013 0018 0021 0017 0023 0028 0027|0026 0.037] 0.033] 0.035
Fo6 0.0i5 0,018 0022|0018 0.023 0024 0.026 0.024] 0.033 0.028] 0.031
27 0,015 0,000, 0,023 0,019 0.023 0027 0.029 0.026 0.034 0.032] 0.033
Ho8 0,016 0,023 0028 0,003 0.027| 0.029 0.037] 0.031] 0.040| 0.039] 0.040
F29 0.013 0,021 0.021] " 0.018| " 0.097] 0.028 " 0.032] " 0.028] 0.030 0.037] " 0.038
H30 0,012 0.010] " 0.020] 0.017| " 0.023] " 0.026 0.027] 0.025] 0.032 " 0.038] " 0.035
R 0,011 0,022 0.094]0.010| 0.024] 0.029]0.090] 0.027]0.037 " "0.039] 0.038
R2 0,012 0.010] " 0.022] " 0.018] " 0.010] " 0.025 ~0.028| 0.024] " 0.034 0.035] " 0.035
R3 0,012 0,017 0.010] " 0.016] " 0.0300.022 " 0.006] " 0.023|0.0200.038] " 0.034
R4 0.011, 0,016, 0019 0.015] 0,020, 0.022] 0.025] _0.022] _0.020| " 0.031] _0.030

7E) T-P OBRBEAYMEEROA T, A ORIGFE VD 5RO T O TR L E 5
BRETAMEE I T ESHEIGY 0. 03mg/L, WP « FRERHENAN 0. 05mg/L T,
PO (IREEELER L L2BRLET,
L R TR RE R R R EE BMHRER) | 54 EERSEKEERERERE S @M TR 2 b LIT/Ek

26 T-PREBETIEDHS & RFEEEDZERIKR
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(2) KEDRKKR
@ BEEI

(FF394E]

SREMBISORZELEE | 3mg/L

COoD (mg/L)
o = N w Y [6;]
% 3

D - EBBIOBIN : 2mg/L

LNNNLNOVOOVOOO ITIIIITI A=A AN NNNNM X
nunnnunununnm ITITIITIIIITIIIIIIT

ITTTT
R
5 &BZE (4~6AH) ORI ;
=55 = EnEBIRORIEEE(E : 3mg/L
(Z=6i5!F191E] .
g 3 Y l
[=)]
IS [ 2
E, |
[a)
81
0 o TEED s PERBEOBRIEEEE  2mo/L
LALNLALN OOV O ITIIIIII— AN ANANANNANNANNNM [a 44
nunununununnnm ITIITIIITIIITIIITITIIITIITITTITT
R
5 (BE= (7~9H) SIS EE(E : 3mg/L
4
3
S 3
£
= 2
[a)
81
o | . DB PENEEOWISEEE  2mo/l
BRRAE 0 M Y PP P S n N A AN AR NN NN N @ PR S
nununununnnom ITIITIITITIITITITITITITITITITITITTITT
R
5 - =S N .
mZE (10~12 8) SRENEIHOBEEAE(E | 3mg/L
4 |
2 2 R ny
E v
E, 1
[a)
81 o
0 L, PR ERBEIORGEEE  2mg/L | |
SRRASCAD DT PEL PO INNTINONR AL INOTNENERR VDY
nununununnnum ITIIITIITIIITIITITITIIITITT
R
5
£F (1~3 HN EEEEOBEEE | 3mg/L
4 |
3
5 3 ' .
£
E, |
[a)
81!
0 L EED - TEBYEIODIRITELEE : 2mg/L, |
NNV OVOOO ITIIIII——AA A A=A ANANANANNNM Xl
nununununnnom ITIITITITITITITTIITTTITITITTITTITTITT

| = EEpE shEliEls —e— REREIN
High : R AEMERS RS # GARTREER) | A0 4 4 2K ERAZ el s # (RMTERER) & b L IR
27 COD (3@B*F#)) DREFLEIL

K (Mg 0.5m), PIE (EEF 2.5m), EE GEEL 1L0m) © 3BT, RELELOREES T
WIZ, 3 ERLTHNET,
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(G F13ME]

N W b~ U
T

) REGL MMW
< > IJW""I’.—.""*I—I-.-.—I‘-I\_,__.—I—&_J-I

D-COD (mg/L)

(Z=E05IF194E]

i
o

N W~ U

D-COD (mg/L)

N W A~ G

D-COD (mg/L)

D-COD (mg/L)
o - N w N [6,]

D-COD (mg/L)
- N w N [6;]

‘ —=— P EkiEE HhEBiEis —e— ARSI

Hish : A AERRSEE GERMTTRERD) | A0 4 FEBS I KREREZTERE S RIHRIR & b LI
(28 &f#1%COD (D-COD) *' (3E* 1) DREFLEI

KLsfEME COD (D-COD) 1% COD @ 5 B, AKHIZIEEITFT T\ 5 COD D Z & T, BENLDMAREICIVEL 2L L
MRd Y F9, D-COD IFHIE MBI S TRk 3 R LIEOREL{LE R L TNET,
200D 1T 585 D-C0D DEIG A HDHT-HIT, COD & FEkIC, 3@ WA RLTWET,
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(FF13ME]

P-COD (mg/L)

(FHIBIF1IME]

B
=1

P-COD (mg/L)

P-COD (mg/L)

P-COD (mg/L)

P-COD (mg/L)

| = Pt chEpiEis —e— RAREE

Hi R AR RSB GEMTIER) | A0 4 NS KRR e & (RITIRTR) & b L IR
B29 & COD (P-COD) *' (3E* i) DREFEI

KLORRIEME COD (P-COD) 17K HHZIRIT TWRW COD D Z & TF, WM T T v 7 OB EICE V@< b Z &N
HY F3, P-COD {X COD 225 D-COD Z B\ TRD HI D 728, D-COD ORITE Z BRLA L 7= Wk 3 LM Z R LT
£7,

200D (2 58 % P-00D DEIE & B DH7=»IZ, 00D LFEEIC, 3B EZRLTWET,
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(S FIME]

1.0
0.8
0.6
£
=0.4
80.2
0.0

(ZEi5RIF94E]

i
0.2
0.0

1.0

0.8
S0.6
£
~0.4
i
f#0.2
H

0.0

L RER KB RE RIS E (BRI MERELR) | B 4 RS K R B A R s & (R iR

thER - SRENBIHOREELEE : 0.6mg/L

e A e e
w-m"ﬂﬁ‘?"n.n.—m

BEE (4~6F)

FRED - ERENBINOIRFELE(E : 0.6mg/L

AVEISDBRIREYE(E | 0.3mg/L

12
3
4
5
6
7
8
9
20 |
1
2
3
2
5
6
7
8
H29 [
H30
R3

R4

A A A A HANNANNANN
T

ED - ERENBIEDREEESE : 0.6mg/L

ED - ERABBIHORIZELEE | 0.6mg/L

E”B@tkﬂ)isziﬂg-%{ 3mg/L
A ST S T S T A SR S S A O | \\\\\\\\\\\\\\\\
QRONO AN NN TNONONOHNMTINONRNOANM T INONDNO [INOS
LNLNININ O VWV O TITITIT A A NANNNNNNNNO ‘
nunnnnununnm ITIITITIIITIITIITIITIIIIIIT
FE

| —=— mEapisis; hERiEE —e—SEREN |

K30 £EFR (RE*FH) ORFEI

BREGHUEL DBRE B D2DIC, RBEARLTVET,
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(S F13ME]

(ZEi5RIF4E]

FHU - ] R E

0.10

0.08
$0.06
S

7 0.04

l\
=0.02

0.00

0.10
0.08
a
0.06
~0.04
’
20.02
0.00

0.10
0.08
3
50.06
£
~0.04
’
20.02
0.00

i R

8D - SRERBIRMIRIZEASE 1 0.05mg/L

T[T oD = 3 .
e TENBIORIRRAEE 0.03me/L
LNLNLNINWOWO OO ITITTITITIA A A= AN ANANNNNNNANNM X
nnunnnnunum IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

FE

thEB - FRENBIHOIRIBERESE : 0.05mg/L

oo S agaegly
FE BB RS ﬁ?@ﬁ"\—

FE

BZ (7~9AR)

: 0.05mg/L

m hap - FEREH OB

Eﬁﬂzﬁiﬁd)ﬁaiﬂgﬁl :0.03mg/L

T T B T | TS T T Y B |
LALNLALN O WO OO IIIIIII‘—n—n—h—n—n—n—n—n—h—ir\lNNNNNNNNNm (a4
nunnunnunnn ITITITITITIIIIIIITITIIIITIT

FE

thED - SRENBIHOIRIBEAESE : 0.05mg/L

.

N |}
PN om gy .
Lo PENBHORSERBE003M/L
| MIFNONVAO—INMIINONONOHNNTLOONORNO | [V
ITIIIIIA AN ANANNNANNM e
ITITIIIITITIITIIIIIITIT

FE

AEP%B - SREBBIRDIRIFE (S : 0.05mg/L

LNLNLNLN OOV WO JEIIIII T A A A A A ANANNANANANNANNAN M @0{0{
nununnnnnn IITIITIITIIIIIITIIIIIIITT
FE

| —=— FEpmis Rl —e— SRk |

E RMTERER) |« 4 FEMSEKRERARERE E @M TRER) 2 b &

®31 £Yr (KRB TH) ORELE

BRETATEL DIE

BaHBlDIl, REFEZRLTHET,
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